Nhóm nghiên 

cứu,  Sở Tài 

chính 

10 
Tổ chức nghiệm thu 

và công bố Đề án 

Tháng 01 năm 

2026 

Nhóm nghiên 

cứu, Sở Tài 

chính 

IV. PHƯƠNG THỨC THỰC HIỆN: Theo pháp luật về đấu thầu. 

V. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

- Dự kiến tổng kinh phí thực hiện là 1.718.066.000 đồng (Bằng chữ: Một 

tỷ, bảy trăm mười tám triệu, không trăm sáu mươi sáu ngàn đồng). 

- Nguồn kinh phí: Sử dụng từ nguồn ngân sách tỉnh (đính kèm Phụ lục). 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Sở Tài chính (cơ quan chủ trì thực hiện) 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan đề xuất và thực hiện lựa chọn 

đơn vị tư vấn theo đúng quy định của pháp luật;